
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 40 имени Вячеслава Токарева» 

_____________________________________________________________________________ 

 

Приказ  

от  23.06.2023                                                                                                      № 473 – ОД 

г. Бийск 

  

«О создании апелляционной комиссии 

по зачислению в профильный класс 

на 2023-2024 учебный год» 

 
На основании Положения о порядке организации индивидуального отбора при 

приёме (переводе) в профильные классы (классы с углубленным изучением отдельных 

учебных предметов) для получения среднего общего образования в МБОУ «СОШ №40 

им. В. Токарева», Положения об апелляционной комиссии по зачислению в классы 

профильного обучения МБОУ «СОШ №40 им. В. Токарева» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Создать апелляционную комиссию по зачислению в класс профильного обучения в 

следующем составе: 

Чернов С.В. – заместитель директора по УВР, председатель комиссии; 

Ермакова Л.П. – учитель биологии; 

Кулаковская Т.В. – учитель физики; 

Цын В.И. – член Управляющего совета. 

 
2. Организовать деятельность Комиссии по индивидуальному отбору в соответствии с 

Положением об апелляционной комиссии по зачислению в классы профильного обучения 

МБОУ «СОШ №40 им. В. Токарева». 

 
3. Созвать первое заседание апелляционной комиссии при наличии факта подачи 

апелляции для рассмотрения письменных заявлений совершеннолетних учащихся, 

родителей (законных представителей) несовершеннолетних учащихся, по вопросам 

несогласия с решением комиссии по индивидуальному отбору в профильные классы и по  

вопросам нарушения порядка приема в профильные классы. 

Ответственный: заместитель директора по УВР Чернов С.В. 

 
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Чеканову Н.В. 

 
Директор МБОУ «СОШ №40 им. В. Токарева» Н.И. Федака 

С приказом ознакомлены: 

« » 2023 г       

« » 2023 г       

« » 2023 г       

« » 2023 г       

« » 2023 г       


	«О создании апелляционной комиссии по зачислению в профильный класс на 2023-2024 учебный год»
	Чеканову Н.В.

		2023-06-27T09:32:37+0700
	Федака Наталья Ивановна




